АДМИНИСТРАЦИИ
ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             От 13.12.2021 г.                                                                                   № 38
Об утверждении перечня объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве  в Филоновском сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве  в Филоновском сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в сети «Интернет».
Глава Филоновского
сельского поселения                                                       А.Н. Ефремов

	Приложение

к постановлению администрации

Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

от 13 декабря 2021 года № 38

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве  в Филоновском сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

	№
	Наименование юр. лица
	Место нахождения
	ОГРН

	1
	ИП глава К(ф)Х Заволочкин А.А.
	х. Саломатин, ул. Зеленая, д. 21
	304345733400097

	2
	ИП глава К(ф)Х Павлов С.А.
	ст. Филоновская, пер. Школьный, д. 18
	309345710300045

	3
	ИП глава К(ф)Х Чувилин Г.А.
	ст. Филоновская, пер. Карла Маркса , д. 22
	304345730300355

	4
	ИП глава К(ф)Х Шароварченко А.Н.
	х. Саломатин, пер. Песчаный, д. 7
	304345733400086

	5
	ООО К(Ф)Х «Агротехнология» Соловьев А.В.
	ст. Филоновская, ул. Мира, д. 52
	1093457000735

	6
	ООО «Аникеевское» Родионова М.В.
	х. Саломатин, ул. Зеленая, д. 1
	1023405768803

	7
	ООО «Виктор» Черкесов В.В.
	х. Саломатин, ул. Зеленая, д. 32
	1023405768836